
■新発売商品

表示価格に消費税は含んでおりません。

■発売日：2017年11月1日
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注文コード

030-280-01

030-280-05

030-280-04

030-280-03

030-280-02

品番

MB001-SS

MB001-S

MB001-M

MB001-L

商品名

ﾌﾟﾗﾑ 弾性ﾊｲｿｯｸｽ SS

ﾌﾟﾗﾑ 弾性ﾊｲｿｯｸｽ S

ﾌﾟﾗﾑ 弾性ﾊｲｿｯｸｽ M

ﾌﾟﾗﾑ 弾性ﾊｲｿｯｸｽ L

記

入数

1足

大阪市中央区船越町二丁目３番６号

Tel.06-6943-1221

村中医療器株式会社

Fax.06-6947-5360

「プラム 弾性ハイソックス」
新発売のご案内

  さて、この度「プラム 弾性ハイソックス」を新発売させて頂く事に
なりましたのでご案内申し上げます。当該製品は、下肢の静脈血、リ
ンパ液のうっ滞を軽減または予防する等、静脈還流の促進を目的に使
用する医療用弾性ストッキングです。
　今後とも引続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろし
くお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　  　　 　　　敬具

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社
製品に格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

JANコード

4946306109923

ﾌﾟﾗﾑ 弾性ﾊｲｿｯｸｽ LLMB001-LL

2017年11月1日

お得意先　各位

以上

標準価格

800円

4946306109930

4946306109947

4946306109954

4946306109961

800円

800円

800円

800円

1足

1足

1足

1足


