

2017年11月1日

お得意先 各位

村中医療器株式会社 大阪市中央区船越町二丁目3番6号 Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360

「プラム 弾性ハイソックス」 新発売のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社 製品に格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度「プラム 弾性ハイソックス」を新発売させて頂く事になりましたのでご案内申し上げます。当該製品は、下肢の静脈血、リンパ液のうっ滞を軽減または予防する等、静脈還流の促進を目的に使用する医療用弾性ストッキングです。

今後とも引続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろし くお願い申し上げます。

敬具

記

■新発売商品

注文コード	品番	商品名	JANコード	入数	標準価格
030-280-01	MB001-SS	プラム 弾性ハイソックス SS	4946306109923	1足	800円
030-280-02	MB001-S	プラム 弾性ハイソックス S	4946306109930	1足	800円
030-280-03	MB001-M	プ [°] ラム 弾性ハイソックス M	4946306109947	1足	800円
030-280-04	MB001-L	プラム 弾性ハイソックス L	4946306109954	1足	800円
030-280-05	MB001-LL	プ [°] ラム 弾性ハイソックス LL	4946306109961	1足	800円

表示価格に消費税は含んでおりません。

■発売日:2017年11月1日

以上